
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - 
детский сад № 4 с.Раевский муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан

ПРИКАЗ

от 10.11.2021 №40

О зачислении ребенка

На основании заявления родителя (законного представителя)

Приказываю:

3. Зачислить 10.11.2021г. в старшую группу_- 1 ребенка.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

йрамгулова А.У./Заведующий МБ ДОУ - д/с № 4 с. Раев<


